
Didmeninė prekyba pritaikyta spalva ant metalinių
dangtelių, skirtų žvakių indams, suderinti dangteliai žvakių
stiklainiams

Medžiaga Didmeninė prekyba žvakių indų metaliniais dangteliais Skardiniai žvakių stiklainiams

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% užstatas T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymas Priimtinas jūra, oru, greituoju ir siuntimo agentu

Prekės savybės 1. Metalo dangčio dizainas
2. Tinka naudoti su įvairių rūšių žvakidėmis ir kt.
3. Atitinka ASTM testą

Jūsų pasirinkimui 1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokia spalva dažytas, šaltas, padengtas, lazerinis modelis Apdorojimo pjaustytuvas
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė
ir kt.
4. Esame išskirtinis kokybės kontrolės darbuotojas
5. Mes turime profesionalias dirbtuves ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką

Produktas vaizdai













Ką Turime

Sunny Glassware išlaikė ISO 90012008/2015 QMS sertifikatą
ir įdiekite Įmonės Intelektinės Nuosavybės standartą Siekiant apsaugoti jo interesus.



ISO 9001:2015 Įmonės intelektinė nuosavybė Patento Nr.:201630655323.4





Daugiau žvakidžių arba bet kokie stikliniai indai,
prašome apsilankyti mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba gali padėti sužinoti daugiau apie mus: Dažnai užduodami klausimai

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

